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YöNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA iLİŞKİN
BAĞIMSIZ DENETÇi RAPORU

Koza Polyester Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
yönetim kurulu'na

t- Görüş

Koza Polyester Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 1 ocak - 3t Aralık 2023 hesap
dönemine ilişkin yıllık faaliyet rapoıunu denetlemiş bulunuyoruz.

GörüŞi,imüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ileyönetim kurulunun Şirket'in durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle,
denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle
tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

2- Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK)
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim
standartlarına (BDs'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlaı kapsamındaki
sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız
Denetimine İlişkin Soıumlulukları bölümünde uy.,rt,l, bi. şekilde açıkİanmıştİr, KGK tara"fından
yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili
mevzuatta yer alan etik hüktimlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. E--tik
kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklır da tarafımızca yerine
getirilmiŞtir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşüınüzün
oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3_ Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket'in 1 Ocak - 3l Araiıık 2023 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 29
Şubat 2024 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoıuz.
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4- Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (TTK) 514 ve 516 ncı maddelerine vo
Sermaye Piyasası 

[.9rulu'n9n ('|SPr') [-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya
Ilişkin Esaslar Tebliği"ne ('Tebliğ) göre yıllık faaliyet rapoıuyla ilgili olarak aşağıdakilerden
sorumludur:

a) yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b) yıllık faaliyet raporunu; Şirket'in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal
durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bii şekilde yansıtacak şekildelrazırlar. Bu raporda finansal dunın, finansal tablolara göre değerlindirilir. Raporda ayrıca,
Şirket'in geliŞmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaİet olunur. Bu konuıara iİişkin
yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c) Faaliyet rapoıu ayrıca aşağıdaki hususlan da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket'te meydana gelen ve özel önem taşıyan
olaylar,

- Şirket'in araştırma ve geliştiıme çalışmaları,- yönetiın kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali
menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, İlı-ıi ve nakdi i-rrkarır.,
sigortalar ve benzeri teminatlar,

Yönetim kurulu, faaliYet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların
yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate altr.
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5- Bağınrsız Denetçiıriır Yıllılr Faaliyet Rapıırunun Bağımsız Dcnetimine İlişlüin
Sırru ın lul uğıı

Aıııacll]rlz. TTK lıüküıııleri ve Tebliğ çerçevesiırde yıllık 1haliyet rapoıı içinde yer alaı.ı finaı.ısal
bilgileı' ile Yönetim Kı.ırulunun Japtığı irdelenıelerin, Şirket'ın denetİen"n İi,-,un,u1 ,ruı"ıor,yı. *bağııısız denetiıı,ı sıı-asında ckle cttiğiııiz bilgilcrle t arlı olrıp olmadığı ,. g.rç.gi 

'yİn.,r,p

yansıtırıadığı lrakkıııcla görüş verırıck ve bu görüşiimüzü içeren bir iapor clür*l"..iti.. -

YaPtığıırıız bağıınsız denetim, RDS'leic ve Scrııaye Piyasası I(uruiu'nca yayımlaıran bağııı.ısız
denetin-ı staırdaı'tlarına rıygun olarak yürütülııüştür, Bu standaıılar, etik İtil«lnılere uyğunluk
sağlaıırrası ile bağııısız denetiııin, lhaliyet rapoıT ında yer alan fiıransal bilgilcr ve y5nctiın
Kuruluırun YaPtığı irdeleır-ıcleı'in ilnansal tablolarlİ vt deıreİiın sırasında elcie cdilJn biigilcrle tı_ıtarlı
oluP. olııradlğına ve gerÇcğı yansıtIp yansıhnaclığına daiı, nıakul gtivence elde Jt:ııek iizerc
planlanarak yürütüln-ıcsini gerektiriI.

13ı.ı bağlılısız de,.,etiııi yüriitüp soııuçlandııan soııııırlu denetçi Abclülkadir ŞAHiN'dir.

İstanbul, 22 Nisan 2024

PKF Aday Bağıırısız Dclıetiıı A.Ş,
(A Mcı,ıbcı lriıın of PKF Intcrnational)
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